
Uchwała Nr XLV/584/06 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 23 lutego 2006 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 
 

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 „c” i art.58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591,Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2003 r. Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568 
i Dz.U. z 2004 r. Nr 153 poz. 1271, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203,Nr 214 poz.1806 oraz 
Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz art.82 ust.1 pkt.2 i art.83 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U z 2005 r. Nr 249 poz.2104) - Rada Miasta Kędzierzyn- Koźle 
uchwala, co następuje:  

§ 1 
 

Zaciąga się kredyt długoterminowy na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie 
Parku Pojednania przy Al. Jana Pawła II ” do kwoty 510.000 zł. 

 
§ 2 

 
Spłata kredytu nastąpi w latach 2007 – 2008 w następujących ratach: 

 
• 2007 rok – 255.000 zł 
• 2008 rok – 255.000 zł 

 
Wraz z należnymi odsetkami. Na spłatę rat kapitałowych i odsetek w tych latach należy 
zabezpieczyć środki w budżecie miasta pochodzące z dochodów własnych, a zwłaszcza z podatku 
od nieruchomości będącego największym ich źródłem. 
 

§ 3 
 

Tytułem zabezpieczenia spłaty kredytu wystawia się weksel „in blanco”. 
 

§ 4 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Wiesława Fąfarę do wystawienia weksla „in blanco” , o którym 
mowa w § 3 na sumę nie wyższą niż 510.000 zł wraz z deklaracją wekslową określającą warunki 
jego wypełnienia. 

§ 5 
 

Zobowiązanie wynikające z wypełnionego weksla spłacone zostanie z dochodów uzyskanych 
z podatku od nieruchomości. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 


